AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CooO~NOOOUTR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Atleta

Holkenborg Silke Annamar
Wieling Jonna

Omme Van Veen Jamilla
Kamperman Linda

Jansen Marije

Bezemer Lotte

Velgersdijk Elisah
Boheemen Femke

Cordial Lesley

Atleta

Vermeer Bridget
Wieling Marin
Faveaux Sophie
Tijmstra Lonneke
Hahn Brittney
Kats Femke
Bemer Tess
Yordanova Raya
Bout Zena

Vu Gia Han
Ophorst Eva
Geutjes Alyka
Meijer Fani

De Wolf Annika
Stelten Nienke

Atleta

Verhalle Kirsten
Bergman Josse
Moot Jetske
Postma Dianne
Nijmeijer Lieke
Breukink Charlotte
Vermeulen Sanne
Stekelenburg Sophie
Panjer Tess
Wijnstekers Noortje
Sterk Pieke

Opdam Anne Fleur
Van Der Meer Eline

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GBR

Anno Societa

2001
2002
1996
1996
1985
2001
2001
2002
1967

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004

Regiokamp KB Utrecht Deel 1 (Veenendaal, NED) - 1° Day

EIDV[ENI

Tempo
NED VvVzC 00'55"95
NED Zpc Amersfoort 00'57"81
NED Zwemvereniging Hoogland 00'59"31
NED Zwemlust-Den Hommel 01'02"37
NED Zpc Amersfoort 01'03"44
NED Zwemlust-Den Hommel 01'03"55
NED Zpc Amersfoort 01'04"23
NED De Haaien 01'04"43
NED Zpc Amersfoort 01'06"41

Tempo
NED VvVzC 01'00"17
NED Zpc Amersfoort 01'00"51
NED Zpc Amersfoort 01'03"32
NED Zwemlust-Den Hommel 01'07"15
NED Zwemclub Zeist 01'07"43
NED VvzC 01'08"10
NED S.Z.V. De Duinkikkers 01'08"27
NED Zpc Amersfoort 01'08"62
NED Zwemlust-Den Hommel 01'09"06
NED De Zwoer 01'09"26
NED S.Z.V. De Duinkikkers 01'09"72
NED Zpc Amersfoort 01'09"78
NED Zwemclub Zeist 01'10"21
NED Zpc Amersfoort 01'10"39
NED De Haaien 01'10"45

Tempo
NED VvVzC 00'58"73
NED VzC 00'59"40
NED Zpc Amersfoort 01'01"86
NED De Fuut 01'02"12
NED Zpc Amersfoort 01'02"30
NED De Zwoer 01'02"64
NED Zwemlust-Den Hommel 01'02"76
NED Zwemlust-Den Hommel 01'03"55
NED VvzC 01'04"20
NED S.Z.V. De Duinkikkers 01'07"11
NED Goswim 01'07"19
NED VzZC 01'07"78
NED VvzC 01'10"00

Derojece
[

Pti

724
656
608
522
496
494
478
474
433

Pti

582
572
499
419
413
401
398
392
385
381
374
373
366
363
362

Pti

626
605
536
529
524
516
513
494
479
419
418
407
369
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

WN B

Pos

POO~NOUIA,WNE

Pos

A WNPEF

Regiokamp KB Utrecht Deel 1 (Veenendaal, NED) - 1° Day

EIDV%NI
RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -
Atleta Anno Societa Tempo
Boerefijn Nynke NED 2007 NED De Fuut 01'04"23
Reef Rosalie NED 2008 NED De Zwoer 01'05"23
Ottens Noa NED 2007 NED VvzC 01'05"82
Whitney Angela NED 2007 NED S.Z.V. De Duinkikkers 01'06"45
Vermeer Robin NED 2007 NED VvVzC 01'06"84
Hogenhuis Annika NED 2007 NED Zwemlust-Den Hommel 01'08"09
Plomp Charlotte NED 2007 NED VzC 01'08"55
Ooms Maaike NED 2008 NED Zpc Amersfoort 01'09"52
Danckaarts Renske NED 2007 NED De Fuut 01'10"90
Van Der Meer Vera NED 2007 NED VvzC 01'12"15
Hal Mijke NED 2008 NED Zwemlust-Den Hommel 01'12"67
Dijs Jolein NED 2007 NED Goswim 01'14"01
Ebbenhorst Tengbergen Jacinthe NED 2007 NED S.Z.V. De Duinkikkers 01'14"15
Huurne Liselotte NED 2007 NED De Fuut 01'17"37
Schalken Emma NED 2008 NED S.Z.V. De Duinkikkers 01'21"27

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -
Atleta Anno Societa Tempo
Omme Van Veen Jamilla NED 1996 NED Zwemvereniging Hoogland 04'38"12
Bezemer Lotte NED 2001 NED Zwemlust-Den Hommel 04'51"02
Ducheine Anne Irene NED 1995 NED Zwemvereniging Hoogland 04'54"69

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

Atleta Anno Societa Tempo
Vermeer Bridget NED 2005 NED VvzC 04'30"21
Wieling Marin NED 2005 NED Zpc Amersfoort 04'40"08
Klok Evica NED 2005 NED VvzC 04'48"88
Visser Marielle NED 2005 NED De Zwoer 04'53"94
Tijmstra Lonneke NED 2005 NED Zwemlust-Den Hommel 05'09"02
Bemer Tess NED 2006 NED S.Z.V. De Duinkikkers 05'09"90
Kats Femke NED 2006 NED VzC 05'16"10
Kooij Manon NED 2006 NED VzZC 05'18"83
De Wolf Annika NED 2005 NED Zpc Amersfoort 05'21"28
Bout Zena NED 2006 NED Zwemlust-Den Hommel 05'24"71

400 Stile Libero JUNIORES Femmine -
Atleta Anno Societa Tempo
Verhalle Kirsten NED 2004 NED VzC 04'29"37
Nijmeijer Lieke NED 2003 NED Zpc Amersfoort 04'42"13
Postma Dianne NED 2004 NED De Fuut 04'45"38
Stekelenburg Sophie NED 2004 NED Zwemlust-Den Hommel 05'10"15

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Derojece
[

Pti

478
457
444
432
424
401
393
377
356
337
330
312
311
273
236

Pti

594
519
500

Pti

648
582
530
503
433
430
405
394
385
373

Pti

654
569
550
429
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2019

Pos

WN P

Pos

O©CoO~NOOOUITRA,WNE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Boerefijn Nynke
Ottens Noa
Vermeer Robin
Reef Rosalie
Whitney Angela
Hogenhuis Annika
Van Dijk Kim

Ham Rhodee

Van Der Meer Vera
Danckaarts Renske
Ooms Maaike

Hal Mijke

Atleta

Omme Van Veen Jamilla
Ducheine Anne Irene
Kamperman Linda
Boheemen Femke
Jansen Marije

Pol Marjon

Gonesh Kimberley

Van Den Wijngaard llse
Cordial Lesley

Atleta

Bemer Tess
Visser Marielle
Klok Evica

Vu Gia Han
Keulards Amelie
Faveaux Sophie
Hahn Brittney
Kooij Manon
Tijmstra Lonneke
Stelten Nienke
Groeneveld Meike
Meijer Fani

Bout Zena

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Regiokamp KB Utrecht Deel 1 (Veenendaal, NED) - 1° Day

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GBR

Anno Societa

1996
1995
1996
2002
1985
1991
1999
1989
1967

50 Dorso RAGAZZ| Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006

EIDV%NI

Tempo
NED De Fuut 04'50"28
NED VZC 05'08"64
NED VZC 05'09"24
NED De Zwoer 05'09"24
NED S.Z.V. De Duinkikkers 05'12"06
NED Zwemlust-Den Hommel 05'17"04
NED Zpc Amersfoort 05'17"19
NED S.Z.V. De Duinkikkers 05'21"28
NED VzZC 05'31"07
NED De Fuut 05'33"83
NED Zpc Amersfoort 05'41"16
NED Zwemlust-Den Hommel 05'42"64

Tempo
NED Zwemvereniging Hoogland 00'30"19
NED Zwemvereniging Hoogland 00'32"51
NED Zwemlust-Den Hommel 00'32"61
NED De Haaien 00'32"83
NED Zpc Amersfoort 00'32"93
NED Zwemlust-Den Hommel 00'33"72
NED ljz&pc 00'34"78
NED ZPC Woerden 00'34"92
NED Zpc Amersfoort 00'35"17

Tempo
NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'32"51
NED De Zwoer 00'33"21
NED VzC 00'33"62
NED De Zwoer 00'33"63
NED Zpc Amersfoort 00'34"15
NED Zpc Amersfoort 00'35"02
NED Zwemclub Zeist 00'35"09
NED VZC 00'35"22
NED Zwemlust-Den Hommel 00'35"34
NED De Haaien 00'35"36
NED Goswim 00'36"06
NED Zwemclub Zeist 00'36"15
NED Zwemlust-Den Hommel 00'36"45

Derojece
[

Pti

523
435
432
432
421
401
401
385
352
344
322
318

Pti

614
492
487
478
473
441
402
397
388

Pti

492
461
445
444
424
393
391
387
383
382
360
358
349
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale

Vasca: 25 m - 16/11/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

ONO U WN P

Pos

NOoO O~ WNPE

11
12
13

Regiokamp KB Utrecht Deel 1 (Veenendaal, NED) - 1° Day

EIDV%NI
RISULTATI
50 Dorso JUNIORES Femmine -

Atleta Anno Societa Tempo
Moot Jetske NED 2004 NED Zpc Amersfoort 00'30"47
Bergman Josse NED 2003 NED VzZC 00'30"68
Weerd Aniek NED 2004 NED VvVzC 00'31"07
Verhalle Kirsten NED 2004 NED VzZC 00'31"39
Boheemen Anniek NED 2004 NED De Haaien 00'32"84
Opdam Anne Fleur NED 2003 NED VvVzC 00'33"37
Stekelenburg Sophie NED 2004 NED Zwemlust-Den Hommel 00'34"33
Panjer Tess NED 2004 NED VvzC 00'34"84
Van Der Meer Eline NED 2004 NED VvzZC 00'35"58

50 Dorso Esordienti A Femmine -
Atleta Anno Societa Tempo
Reef Rosalie NED 2008 NED De Zwoer 00'34"51
Braspennincx Rosalie NED 2007 NED ZPC Woerden 00'35"82
Boerefijn Nynke NED 2007 NED De Fuut 00'36"06
Hal Mijke NED 2008 NED Zwemlust-Den Hommel 00'36"81
Ebbenhorst Tengbergen Jacinthe NED 2007 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'38"36
Schalken Emma NED 2008 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'38"52
Huurne Liselotte NED 2007 NED De Fuut 00'38"80

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -
Atleta Anno Societa Tempo
Holkenborg Silke Annamar NED 2001 NED VvzC 02'17"18
Omme Van Veen Jamilla NED 1996 NED Zwemvereniging Hoogland 02'19"60
Ducheine Anne Irene NED 1995 NED Zwemvereniging Hoogland 02'29"51
Pol Marjon NED 1991 NED Zwemlust-Den Hommel 02'34"05
Van Den Wijngaard llse NED 1989 NED ZPC Woerden 02'37"72
Seising Lisanne NED 2000 NED VzC 02'44"28
Veen Lonneke NED 2001 NED S.Z.V. De Duinkikkers 02'44"39
Gonesh Kimberley NED 1999 NED ljz&pc 02'47"71

200 Dorso Esordienti A Femmine -
Atleta Anno Societa Tempo
Whitney Angela NED 2007 NED S.Z.V. De Duinkikkers 02'41"01
Van Dijk Kim NED 2007 NED Zpc Amersfoort 02'44"39
Plomp Charlotte NED 2007 NED VzZC 02'46"02
Reef Rosalie NED 2008 NED De Zwoer 02'46"16
Ham Rhodee NED 2007 NED S.Z.V. De Duinkikkers 02'46"73
Braspennincx Rosalie NED 2007 NED ZPC Woerden 02'54"51
Danckaarts Renske NED 2007 NED De Fuut 02'56"22
Van Der Meer Vera NED 2007 NED VvzC 02'56"22
Hal Mijke NED 2008 NED Zwemlust-Den Hommel 02'56"34
Huurne Liselotte NED 2007 NED De Fuut 02'58"17
Hogenhuis Annika NED 2007 NED Zwemlust-Den Hommel 02'59"83
Ebbenhorst Tengbergen Jacinthe NED 2007 NED S.Z.V. De Duinkikkers 03'01"63
Dijs Jolein NED 2007 NED Goswim 03'02"06

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Derojece
[

Pti

597
585
563
546
477
455
418
399
375

Pti

411
368
360
339
299
295
289

Pti

656
623
507
463
432
382
381
359

Pti

406
381
370
369
365
318
309
309
309
299
201
282
280
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/o\ I Regiokamp KB Utrecht Deel 1 (Veenendaal, NED) - 1° Day

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2019

Pos Atleta

Klok Evica
Keulards Amelie
Kooij Manon
Visser Marielle
Geutjes Alyka
Katwijk Isabel
Meijer Fani
Groeneveld Meike
Kats Femke

10 Vu Gia Han

11 Stelten Nienke
12 Hahn Brittney

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Moot Jetske
Bergman Josse
Issard Maaike
Weerd Aniek
Postma Dianne
Boheemen Anniek
Opdam Anne Fleur
Breukink Charlotte
Van Der Meer Eline

O©CoO~NOOOUITRA,WNE

Pos Atleta

Claasen Ruben
Van Norden Anders
Hoogendoorn Daan
Majidzada Amun
Taya Yardan
Grondelle Danny
Van Elst Wesley
Pasch Luke
Seising Tim

10 Ellen Tijmen

11 Polman Kevin

12 Seters Siem

13 Dijkhuizen Rick

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Dorso RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005

NED VzZC

NED Zpc Amersfoort
NED VZC

NED De Zwoer

NED Zpc Amersfoort
NED Zwemlust-Den Hommel
NED Zwemclub Zeist
NED Goswim

NED VzZC

NED De Zwoer

NED De Haaien
NED Zwemclub Zeist

200 Dorso JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004

NED Zpc Amersfoort
NED VZC

NED vZC

NED VvVZC

NED De Fuut

NED De Haaien
NED VZC

NED De Zwoer

NED VzC

50 Rana RAGAZZI| Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004

NED Zpc Amersfoort

NED Zpc Amersfoort

NED ZPC Woerden

NED Zwemlust-Den Hommel
NED Zwemlust-Den Hommel
NED Zwemlust-Den Hommel
NED VvZC

NED Zwemlust-Den Hommel
NED VZC

NED Nat Utrecht

NED De Haaien

NED Zwemlust-Den Hommel
NED Zwemclub Zeist

EIDV%NI

Tempo

02'30"61
02'40"20
02'41"00
02'42"60
02'45"08
02'45"94
02'46"36
02'46"57
02'47"99
02'48"24
02'48"99
02'51"71

Tempo

02'18"80
02'19"42
02'21"06
02'22"77
02'32"62
02'36"14
02'36"35
02'41"03
02'43"40

Tempo

00'31"44
00'32"54
00'33"22
00'33"26
00'33"55
00'35"71
00'35"97
00'37"20
00'37"42
00'37"91
00'37"97
00'38"77
00'41"29

Derojece
[

Pti

496
412
406
394
376
370
368
366
357
355
351
334

Pti

633
625
603
582
476
445
443
405
388

Pti

518
467
439
437
426
353
345
312
307
295
294
276
228
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2019

Pos Atleta

Pfaff Lucas

De Kok Ben
Tielkemeijer Tim
Veen Frank
Jager Midas
Blankestijn Tom

OO, WNE

Pos Atleta

Lems Koen
Spoor Daen
Van Omme Yuri
Opmeer Jelle
Versteeg Vincent
Barnar Victor
Nap Jelle
Holweg Dave
Delanghe Alexei
Bas Menno
Zwart Mark
Wees Nathan

PPRPOO0O~NOUORWNLE

= O

Pos Atleta

Bousema Imme

Van Leeuwenkamp Niek
Berlo Bas

Groeneveld Calvin

Tjon A Sam Raffayin
Noori Sams

Pol Liam

~NOoO o~ WNPE

Pos Atleta

De Kok Ben
Pfaff Lucas
Jager Midas

wWN B

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Regiokamp KB Utrecht Deel 1 (Veenendaal, NED) - 1° Day

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003
2002
2003
2002
2002
2002

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED

Anno Societa

1996
2001
1985
2001
1977
1978
1995
1997
2001
1999
1979
2001

50 Rana Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

200 Rana JUNIORES Maschi -

Anno Societa
NED 2002 NED Nat Utrecht

EIDVK;BNI
Tempo
NED ZPC Woerden 00'32"02
NED Nat Utrecht 00'32"55
NED Zwemvereniging Hoogland 00'33"06
NED ZPC Woerden 00'34"63
NED De Haaien 00'35"15
NED Zpc Amersfoort 00'36"66
Tempo
NED Zpc Amersfoort 00'29"30
NED VvzC 00'30"16
NED Zwemvereniging Hoogland 00'31"55
NED Zpc Amersfoort 00'31"77
NED Zwemlust-Den Hommel 00'31"90
NED Goswim 00'31"93
NED VvVzC 00'31"94
NED Zpc Amersfoort 00'32"76
NED Zwemlust-Den Hommel 00'33"32
NED Zwemclub Zeist 00'33"63
NED Zwemlust-Den Hommel 00'33"88
NED Zpc Amersfoort Squalificato
Tempo
NED Zwemclub Zeist 00'34"44
NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'38"32
NED Zwemclub Zeist 00'40"84
NED Zwemclub Zeist 00'40"91
NED Zwemlust-Den Hommel 00'41"21
NED De Zwoer 00'41"37
NED ljz&pc 00'44"31
Tempo
02'39"77
NED 2003 NED ZPC Woerden 02'49"71
02'50"31

NED 2002 NED De Haaien

Derojece
[

Pti

490
466
445
387
370
326

Pti

640
586
512
502
495
494
494
457
435
423
413

Pti

394
286
236
235
230
227
185

Pti

425
354
351
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

A WN P

Pos

PPRPOO0O~NOUORWNE

- O

Pos

abrwWNBE

Atleta

Lems Koen
Spoor Daen

Nap Jelle

Van Omme Yuri
Holweg Dave
Barnar Victor
Versteeg Vincent
Opmeer Jelle
Bas Menno

Atleta

Bousema Imme

Gomez Gonzalez Marcelino
Van Leeuwenkamp Niek
Bemer Lucas

Wellink Thijs

Atleta

Claasen Ruben
Majidzada Amun
Hoogendoorn Daan
Van Norden Anders
Van Elst Wesley
Seising Tim
Schrieken Lasse
Grondelle Danny
Wilt Sjoerd

Hueting Bjorn
Rooijakkers Sven

Atleta

Blankestijn Tom
Tielkemeijer Tim
Werring Nigel
Meester Renzo
Stobbink Berkay

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1996
2001
1995
1985
1997
1978
1977
2001
1999

200 Rana Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2006
2006
2006
2007
2006

200 Rana RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005

100 Farfalla JUNIORES Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002
2003
2003
2002
2003

Regiokamp KB Utrecht Deel 1 (Veenendaal, NED) - 1° Day

EIDV%NI
Tempo
NED Zpc Amersfoort 02'15"50
NED VzC 02'26"66
NED VvzC 02'27"06
NED Zwemvereniging Hoogland 02'30"49
NED Zpc Amersfoort 02'31"56
NED Goswim 02'32"81
NED Zwemlust-Den Hommel 02'35"74
NED Zpc Amersfoort 02'42"39
NED Zwemclub Zeist 02'45"79
Tempo
NED Zwemclub Zeist 02'47"54
NED Zpc Amersfoort 03'01"63
NED S.Z.V. De Duinkikkers 03'02"54
NED S.Z.V. De Duinkikkers 03'16"15
NED Zwemlust-Den Hommel Squalificato
Tempo
NED Zpc Amersfoort 02'28"38
NED Zwemlust-Den Hommel 02'37"45
NED ZPC Woerden 02'40"37
NED Zpc Amersfoort 02'42"54
NED VzC 02'42"70
NED VzC 02'51"85
NED VzC 02'51"99
NED Zwemlust-Den Hommel 02'53"01
NED VzC 03'00"93
NED Zpc Amersfoort 03'01"35
NED Goswim 03'03"93
Tempo
NED Zpc Amersfoort 01'03"95
NED Zwemvereniging Hoogland 01'05"99
NED Zwemlust-Den Hommel 01'09"42
NED Zpc Amersfoort 01'10"34
NED Nat Utrecht 01'12"46

Derojece
[

Pti

697
549
545
509
498
486
459
405
380

Pti

368
289
285
229

Pti

531
444
420
404
402
341
341
335
292
290
278

Pti

424
386
332
319
292
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Pos

OOk, WNPE

Pos

A WNBE

Atleta

Van Dijk Jesse

Hendriksen Of Hendriks Aaron
Holweg Dave

Siebrand Julian

Blankestijn Jelle

Wees Nathan

Kornet Martijn

Kartman Sander

Atleta

Claasen Simon
Marsman Koen
Van Norden Anders
Leeuwen David
Taya Yardan
Dijkhuizen Rick
Hoven Joop

Van Elst Wesley
Peeters Thijmen
Schrieken Lasse
Leeuwenkamp Mart
Wilt Sjoerd

Atleta

Bousema Imme

Geutjes Tenzing

Issard Niek

Van Erven Tim

Van Leeuwenkamp Niek
Wellink Thijs

Atleta

Hrabcuns Kirils
Pfaff Lucas
Werring Nigel
Veen Frank
Tielkemeijer Tim

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Regiokamp KB Utrecht Deel 1 (Veenendaal, NED) - 1° Day

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1999
2000
1997
2001
1998
2001
1997
1998

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005

100 Farfalla Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2006
2006
2007
2007
2006
2006

200 Misti JUNIORES Maschi -

LAT

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002
2003
2003
2002
2003

EIDV%NI
Tempo
NED Zpc Amersfoort 00'57"49
NED De Haaien 01'00"56
NED Zpc Amersfoort 01'01"24
NED De Haaien 01'02"43
NED Zpc Amersfoort 01'02"71
NED Zpc Amersfoort 01'03"94
NED Zwemlust-Den Hommel 01'06"13
NED Zwemvereniging Hoogland 01'06"72
Tempo
NED Zpc Amersfoort 00'58"37
NED Zpc Amersfoort 01'07"22
NED Zpc Amersfoort 01'07"96
NED De Fuut 01'09"98
NED Zwemlust-Den Hommel 01'10"34
NED Zwemclub Zeist 01'11"32
NED De Haaien 01'11"83
NED VzZC 01'12"38
NED Zwemlust-Den Hommel 01'12"46
NED VvVzC 01'14"12
NED S.Z.V. De Duinkikkers 01'15"49
NED VZC 01'16"09
Tempo
NED Zwemclub Zeist 01'13"08
NED Zpc Amersfoort 01'13"18
NED VzZC 01'14"23
NED Zpc Amersfoort 01'17"55
NED S.Z.V. De Duinkikkers 01'21"35
NED Zwemlust-Den Hommel 01'23"45
Tempo
NED Zwemlust-Den Hommel 02'17"90
NED ZPC Woerden 02'25"55
NED Zwemlust-Den Hommel 02'33"42
NED ZPC Woerden 02'34"91
NED Zwemvereniging Hoogland Squalificato

Derojece
[

Pti

584
500
483
456
450
425
384
374

Pti

558
365
354
324
319
306
299
293
292
272
258
252

Pti

284
283
271
238
206
191

Pti

502
427
364
354
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2019

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos

O©CoOoO~NOUTRWNE

PR R REE
AWN RO

Pos

OCoO~NOUTAWNE

Atleta

Geutjes Tenzing

Issard Niek

Gomez Gonzalez Marcelino
Van Erven Tim

Wellink Thijs

Bemer Lucas

Berlo Bas

De Ruiter Tijn

Van Der Woude Sijmon
Daanen Ben

Pol Liam

Atleta

Claasen Simon
Marsman Koen
Van Elst Wesley
Hoogendoorn Daan
Peeters Thijmen
Schrieken Lasse
Dijkhuizen Rick
Hueting Bjorn
Hoven Joop

Wilt Sjoerd
Dragstra Hidde Sander
Leeuwenkamp Mart
Ellen Tijmen
Rooijakkers Sven
Keja Ennio

Atleta

Lems Koen
Holweg Dave
Nap Jelle
Hendriksen Of Hendriks Aaron
Spoor Daen

Van Dijk Jesse
Blankestijn Jelle
Lantema Fayssal
Bas Menno
Delanghe Alexei
Nickel Thommy
Opmeer Jelle

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Regiokamp KB Utrecht Deel 1 (Veenendaal, NED) - 1° Day

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006

200 Misti RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004

200 Misti ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED

Anno Societa

1996
1997
1995
2000
2001
1999
1998
2001
1999
2001
1984
2001

EIDV%NI

Tempo
NED Zpc Amersfoort 02'27"87
NED VvVzC 02'38"03
NED Zpc Amersfoort 02'38"78
NED Zpc Amersfoort 02'44"33
NED Zwemlust-Den Hommel 02'44"80
NED S.Z.V. De Duinkikkers 02'52"55
NED Zwemclub Zeist 02'59"09
NED Nat Utrecht 03'03"54
NED Zwemvereniging Hoogland 03'05"04
NED Zwemlust-Den Hommel 03'05"91
NED ljz&pc 03'09"20

Tempo
NED Zpc Amersfoort 02'10"44
NED Zpc Amersfoort 02'24"87
NED VvVzC 02'28"53
NED ZPC Woerden 02'30"02
NED Zwemlust-Den Hommel 02'33"43
NED VvVzC 02'33"70
NED Zwemclub Zeist 02'35"11
NED Zpc Amersfoort 02'38"85
NED De Haaien 02'39"06
NED VvVzC 02'39"44
NED Zpc Amersfoort 02'40"21
NED S.Z.V. De Duinkikkers 02'40"73
NED Nat Utrecht 02'42"07
NED Goswim 02'42"57
NED Nat Utrecht Squalificato

Tempo
NED Zpc Amersfoort 02'08"37
NED Zpc Amersfoort 02'10"95
NED VvVzC 02'12"31
NED De Haaien 02'16"70
NED VvzC 02'17"11
NED Zpc Amersfoort 02'17"81
NED Zpc Amersfoort 02'18"52
NED Zwemlust-Den Hommel 02'22"15
NED Zwemclub Zeist 02'23"64
NED Zwemlust-Den Hommel 02'25"71
NED ZPC Woerden 02'26"20
NED Zpc Amersfoort 02'26"68

Derojece
[

Pti

407
333
329
296
294
256
229
213
207
205
194

Pti

593
433
402
390
364
362
353
328
327
325
320
317
309
306

Pti

622
586
568
515
511
503
495
458
444
425
421
417
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Dprojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2019

Pos

Pos

RISULTATI

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Societa

NED Zpc Amersfoort

(Lems Koen, Claasen Simon, Holweg Dave, Van Dijk Jesse)

NED Zpc Amersfoort

(Blankestijn Jelle, Marsman Koen, Claasen Ruben, Van Norden Anders)
NED Zpc Amersfoort

(Wees Nathan, Blankestijn Tom, Opmeer Jelle, Gomez Gonzalez Marcelino)
NED VvzC

(Issard Niek, Schrieken Lasse, Van Elst Wesley, Wilt Sjoerd)

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -

Societa

NED Zpc Amersfoort

(Moot Jetske, Claasen Ruben, Wieling Jonna, Holweg Dave)

NED VvzC

(Issard Maaike, Spoor Daen, Verhalle Kirsten, Nap Jelle)

NED Zpc Amersfoort

(Jansen Marije, Van Norden Anders, Claasen Simon, Wieling Marin)
NED Zpc Amersfoort

(Keulards Amelie, Faveaux Sophie, Van Dijk Jesse, Blankestijn Jelle)
NED vzC

(Van Elst Wesley, Vermeer Bridget, Klok Evica, Schrieken Lasse)
NED Zpc Amersfoort

(Van Dijk Kim, Opmeer Jelle, Meester Renzo, Nijmeijer Lieke)
NED Zpc Amersfoort

(Geutjes Alyka, Yordanova Raya, Blankestijn Tom, Hueting Bjorn)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Regiokamp KB Utrecht Deel 1 (Veenendaal, NED) - 1° Day

EIDV/%NI

Tempo
07'52"81

08'18"85
08'54"01

09'19"71

Tempo
01'52"69

01'53"42
01'59"85
01'59"95
02'06"60
02'08"06

02'11"11

Derojecs=
l¢)

Pti
636

542
442

383

Pti
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